
ZARZĄDZENIE Nr 1/2021

KIEROWNIKA GMINNEGO ZARZĄDU OŚWIATY I WYCHOWANIA W PIONKACH

z dnia 9 lutego 2021 r.

w  sprawie  wprowadzenia  Regulaminu  udzielania  zamówień  publicznych  o  wartości

nieprzekraczającej kwoty 130.000,00 złotych netto

Na podstawie art. 44 ust. 3 i art. 53 ust 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach

publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.), oraz ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo

zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 2019) zarządza się, co następuje:

§  1.  Wprowadzam  Regulamin  udzielania  zamówień  publicznych  o  wartości

nieprzekraczającej kwoty 130.000,00 złotych netto, zgodnie z załącznikiem do niniejszego

zarządzenia.

§ 2.  Wykonanie  zarządzenia  powierzam  pracownikom Gminnego Zarządu  Oświaty

i Wychowania w Pionkach.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


